
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,50 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,82 €

Apraksts
Ballistol Sting-Free Sensitive ir speciāli izstrādāts moskītu atbaidīšanas
līdzeklis alerģijas slimniekiem un cilvēkiem ar jutīgu ādu. Nodrošinot līdz
6 stundu aizsardzību, šī formula ir ideāla tiem, kam ir kontakta alerģijas,
astma vai citas jutības. Pārbaudīts un ieteikts Vācijas Alerģijas un Astmas
Asociācijas (Deutscher Allergie- und Asthmabund e.V., DAAB), tas garantē
drošu un efektīvu aizsardzību, neizraisot ādas kairinājumu.

Galvenās īpašības:

Alerģijām droša formula: Speciāli izstrādāts cilvēkiem ar jutīgu un
alerģisku ādu, ieskaitot tos, kam ir astma vai kontakta alerģijas.
Ilgstoša aizsardzība: Nodrošina līdz pat 6 stundu aizsardzību pret
moskītiem, ērcēm un dunduriem.
Bez kaitīgām piedevām: Nesatur ēteriskās eļļas, smaržvielas,
krāsvielas, garšas pastiprinātājus vai konservantus.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Pārbaudīts un ieteikts: DAAB sertificēts un ieteikts par maigo un
hipoalerģisko sastāvu.
Maigs aromāts: Viegla un gandrīz nemanāma smarža patīkamai
lietošanai.
Nav lipīgas sajūtas: Āda paliek viegla un gluda, bez lipīgas sajūtas.
Draudzīgs apģērbam: Neatstāj traipus uz apģērba, nodrošinot bezrūpīgu
lietošanu.
Piemērots grūtniecības laikā: Droši lietojams grūtniecības un
zīdīšanas laikā.

Lietošanas norādījumi:

Izsmidziniet līdzekli vienmērīgi uz atklātas ādas, lai nodrošinātu
līdz pat 6 stundu aizsardzību.
Izvairieties no saskares ar acīm, gļotādām, iekaisušu ādu un brūcēm.
Nav piemērots bērniem līdz 6 mēnešu vecumam.

Sastāvs:

Aktīvā viela: Aptuveni 10% ikaridīns, augsti panesams repelents
jutīgai ādai.

Iepakojums:

Pieejamie izmēri: 100 ml izsmidzināmais flakons (Art.-Nr. 26915)
PZN numurs: 16575866

Vides un drošības informācija:

Izmetiet saturu/iepakojumu saskaņā ar vietējām pārstrādes prasībām.
Sargāt no bērniem.
Saskaroties ar acīm: rūpīgi izskalojiet ar ūdeni vairākas minūtes.
Izņemiet kontaktlēcas, ja tās ir, un tas ir viegli izdarāms, tad
turpiniet skalot.

Papildu priekšrocības:

Nesatur ēteriskās eļļas, krāsvielas un konservantus.
Neatstāj pēdas vai traipus uz apģērba.
Satur bioloģiski noārdāmās sastāvdaļas.
Var lietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā.

Izmantojiet Ballistol Sting-Free Sensitive droši. Vienmēr izlasiet etiķeti
un produkta informāciju pirms lietošanas. Reg.-Nr. N-86647/Vācija
Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

